Type Réf.  Commerciale Tension d'utilisation Nb de
modules
Colisage
V AC V DC boîte
Accessoires E200 - EB204
Dispositif de verrouillage 18 mm SA1 335876 –
Cadenas SA2 335877 –
Kit de verrouillage SA3 335878 –
Contact auxiliaire S2C-H6R 359600 –
Bobines EB204
Bobine à émission S2C-A1 359700 12...60 12...60 1 1
Bobine à émission S2C-A2 359701 110...415 110...250 1 1
Bobine à manque S2C-UA24AC 459731 24 – 1 1
Bobine à manque S2C-UA48AC 459732 48 – 1 1
Bobine à manque S2C-UA110AC 459733 110 – 1 1
Bobine à manque S2C-UA230AC 459734 230 – 1 1
Bobine à manque S2C-UA400AC 459735 400 – 1 1
Bobine à manque S2C-UA12DC 459720 – 12 1 1
Bobine à manque S2C-UA24DC 459721 – 24 1 1
Bobine à manque S2C-UA48DC 459722 – 48 1 1
Bobine à manque S2C-UA110DC 459723 – 110 1 1
Bobine à manque S2C-UA230DC 459724 – 230 1 1
Dispositif de verrouillage (E200)
18 mm,
cadenas, kit de verrouillage
(335878)